
Sukces w konkursie graficznym
Katarzyna Zacharewicz z klasy 5 OSSP w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  w  marcu  br.
otrzymała  nominację  do  nagrody  w  I
Międzynarodowym  Triennale  Grafiki  –
Cieszyn  2017.  „W  poszukiwaniu
niemożliwego”  to  temat  w/w  konkursu.

Opiekunem artystycznym jest Anna Świerbutowicz-Kawalec.

Serdecznie gratulujemy!
E. K.

Osiągnięcia  uczniów  w
konkursie na ekslibris
W  dniu  3  marca  2017  roku  w  VIII  Ogólnopolskim  Konkursie
Plastycznym – Ekslibris „Bajki, Baśnie I Legendy Polskie” w
Radomiu uczniowie z Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie zdobyli następujące nagrody:

Zuzanna  Nastaj  (5  OSSP)  –  wyróżnienie  w  kategorii
Grafika warsztatowa.
Karolina Wójcikowska (5 OSSP) oraz Stanisław Falenta (5
OSSP)   –  nominacje  do  grupy  nagród  i  wyróżnień  w
kategorii  Grafika  warsztatowa.

Ponadto do wystawy zostali zakwalifikowani uczniowie: Joanna
Boguta,  Marcelina  Borowiec,  Kaja  Brodecka,  Kinga  Ciepiel,
Oliwia Dryło, Mateusz Dzieciuch, Zuzanna Hanc, Julia Janus,
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Aleksandra  Kochańska,  Ada  Kosmala,  Róża  Kowalczyk,  Kinga
Krasucka, Anita Kuna, Paulina Kurek, Elwira Lipko, Mateusz
Obara,  Artur  Ohanesyan,  Maciej  Rapa,  Paulina  Renc,  Magda
Sobiesiak,  Sandra  Sozoniuk,  Gabriel  Talarek,  Tomasz
Wesołowski,  Maria  Wrona.

Nauczyciele  prowadzący:  Anna  Świerbutowicz-Kawalec,  Ryszard
Paluch, Robert Wojniusz.

Serdecznie gratulujemy!

E. K.

Prace  naszych  uczniów  w
komisariacie

Uczniowie z klasy 4 OSSP z Zespołu Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie
wykonali  prace  plastyczne  dla  Miejskiej
Policji w Lublinie.  Natalia Klimowicz i
Krzysztof Goluch zaprojektowali plakat pt.
„Nie  daj  się  złodziejowi”,
jako  ostrzeżenie  przed  czyhającymi

niebezpieczeństwami. Natomiast Katarzyna Banasiak namalowała
obrazy skierowane do szczególnie wrażliwego odbiorcy, jakim
jest dziecko będące świadkiem lub ofiarą przestępstwa. Zostały
one zawieszone w Komendzie Miejskiego Pokoju Przesłuchań dla
Ofiar Przemocy.

Insp.  Dariusz  Dudzik,  komendant  MP  w  Lublinie   wręczył
podziękowania i upominki młodzieży i ich opiekunowi, Robertowi
Wojniuszowi  (nauczyciel  przedmiotów  w  ZSP  w  Lublinie:
Projektowanie  graficzne  i  Projektowanie  multimedialne).
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Banasiak
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 Lublin: Podziekowania dla uczniow szkoły plastycznej

źródło  fot.  LUBLIN:  PODZIĘKOWANIA  DLA  UCZNIÓW  SZKOŁY  PLASTYCZNEJ  [W:]  KMP

L u b l i n  [ d o s t ę p  2 0 1 7 . 0 3 . 1 2 ]

http://lublin.lubelska.policja.gov.pl/llu/informacje/aktualnosci/66051,Lublin-Podzie

kowania-dla-uczniow-szkoly-plastycznej.html

Plener w Hajfie – wystawa w
Biblio

Wystawa  prac  uczniów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie powstałych po powrocie z pleneru
w Izraelu, który odbył się w dniach 15-21
listopada 2016 roku.

Wystawa czynna od 2 (wernisaż godz. 15.30) do 17 marca 2017
roku w Bibliotece Multimedialnej – Biblio Lublin przy ul.
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Szaserów 13–15 w Lublinie. Zapraszamy!

Na  wystawie  można  zobaczyć  fotografię,  rysunek,  malarstwo
i grafikę.  Prace zostały wykonane w szkole oraz w Zakładzie
Grafiki  Warsztatowej  i  Eksperymentalnej  ISP  WA  UMCS  pod
kierunkiem dr hab. szt. Alicji Snoch-Pawłowskiej.

W  plenerze  uczestniczyli  uczniowie:  Dominika
Markowicz, Zuzanna Hanc, Kinga Ciepiel, Mariusz Janik i Tomasz
Walencik.  Nauczycielami  prowadzącymi  byli:  Małgorzata
Przygrodzka  (opiekun  pleneru),  Małgorzata  Kierczuk-
Macieszko,  Zdzisław  Kwiatkowski  i  Krzysztof  Wereński.

Plener w Hajfie został sfinansowany ze środków Ministerstwa
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

E. K.

Galeria 1, fotoreportaż z wernisażu

 

Galeria 2, prace z wystawy
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źródło fot. w galerii 2: H A J F A – poplenerowa wystawa [W:] biblio [dostęp

2017.03.06] http://biblio.lublin.pl/art,322,h-a-j-f-a-poplenerowa-wystawa

Linki zewnętrzne:

 H A J F A – poplenerowa wystawa
 Plener w Hajfie

Plener w Hajfie – wystawa w
ZSP

Wystawa  prac  uczniów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie powstałych po powrocie z pleneru
w Izraelu, który odbył się w dniach 15-21
listopada 2016 roku.

Wystawa czynna do 31 marca 2017 r. w holu głównym ZSP, przy
ul. Muzycznej 10a w Lublinie. Zapraszamy!

Na  wystawie  można  zobaczyć  fotografię,  rysunek,  malarstwo
i grafikę.  Prace zostały wykonane w szkole oraz w Zakładzie
Grafiki  Warsztatowej  i  Eksperymentalnej  ISP  WA  UMCS  pod
kierunkiem dr hab. szt. Alicji Snoch-Pawłowskiej.

W  plenerze  uczestniczyli  uczniowie:  Dominika
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Markowicz, Zuzanna Hanc, Kinga Ciepiel, Mariusz Janik i Tomasz
Walencik.  Nauczycielami  prowadzącymi  byli:  Małgorzata
Przygrodzka  (opiekun  pleneru),  Małgorzata  Kierczuk-
Macieszko,  Zdzisław  Kwiatkowski  i  Krzysztof  Wereński.

Plener w Hajfie został sfinansowany ze środków Ministerstwa
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

 Plener w Hajfie

E. K.

Wernisaż wystawy 15 luty 2017 rok

K. Ciepiel, T.
Walencik, D.
Markowicz

Od prawej: dyr K.
Dąbek, M.
Przygrodzka

A. Snoch-
Pawłowska
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Aukcja prac uczniów w ZSP
27 października 2016 roku o godzinie 17.00 w
auli Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie odbyła się aukcja
prac uczniowskich.

Fotorelacja z przebiegu aukcji.
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 Przyszli wirtuozi plastycznego piękna eksponują swoje prace
[W:] Lubelska.tv

Wybrane prace aukcyjne

Grafika
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Snycerstwo, rzeźba, malarstwo, tkanina artystyczna
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Wystawa Stanisława Bałdygi
Wystawa grafiki Stanisława Bałdygi w 45-lecie
jego  pracy  twórczej.  Zapraszamy  do  17
października  2016  roku  od  poniedziałku  do
piątku w godz. 10.00-17.00.

Wernisaż odbył się w dniu 22 września 2016 roku o godz. 15.00
w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie.

Zapraszamy do obejrzenia relacji w Panoramie Lubelskiej (od 13
minuty).

 

Kadr z filmu opublikowanego w Panoramie Lubelskiej
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O d

lewej Stanisław Bałdyga i Krzysztof Dąbek, dyrektor ZSP w Lublinie

Fotoreportaż z wernisażu
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Stanisław Bałdyga w 1965 r. ukończył Państwowego Liceum Sztuk
Plastycznych  w  Lublinie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły Plastycznej. Przez wiele lat był nauczycielem naszej
szkoły – Galeria Nauczycieli Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Wystawa  naszej  absolwentki
Małgorzaty Wasilek

Niezależna Grupa Projektowa Piękno Panie
zaprasza na wernisaż wystawy „LAS W NAS”,
który  odbędzie  się  23.09.2016  r.  o
godz.19:00  w  Galerii  Piękno  Panie  przy

ulicy Jezuickiej 17 w Lublinie.

Wystawa czynna do 14.10.2016 r.; wt.-czw. 15-17, pt .15-18.
Dla  grup  możliwe  także  inne  godziny  zwiedzania  po
wcześniejszym ustaleniu terminu pod nr tel. 508-789-145 lub
drogą mailową: piekno.panie@gmail.com. Wstęp bezpłatny.

Małgorzata Wasilek – urodzona w w Lublinie, rocznik 1991
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Absolwentka  Państwowego  Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida  w  Lublinie  w  2012  roku  ze  specjalizacją  reklama
wizualna. Obecnie studentka grafiki na Wydziale Artystycznym
UMCS  w  Lublinie  i  jedna  z  najbardziej  aktywnych  artystek
najmłodszego pokolenia w naszym mieście.

Sama przyznaje, że sztuką interesuje się od dziecka i szuka
nowych  form  na  wyrażenie  swojej  osobowości  nie  bojąc  się
wyzwań i kolejnych doświadczeń.

Zaangażowana w wiele artystycznych projektów miejskich takich
jak „Miasto bez chmur”, gdzie w oparciu o
marzenia i potrzeby mieszkańców prowadziła
dialog  z  przestrzenią  miejską  i  z
mieszkańcami  ulic.  Współtwórczyni
projektów  i  realizacji  mozaikowych  „Społecznej  Pracowni
Mozaiki” na osiedlu Słowackiego w Lublinie, na Pomniku Rodzina
w Katowicach w ramach Katowice Street Art Festiwal. Twórczyni
autorskich projektów podczas Nocy Kultury w Lublinie w 2015 r.
(„Więcej światła!” ), scenografii do wydarzeń kulturalnych dla
dzieci  i  dorosłych,  instalacji  (stringart).  Od  2014  roku
współpracuje także z Niezależną Grupą Projektową Piękno Panie
przy realizacji projektów i imprez artystycznych takich jak
scenografia na ulicy Kowalskiej „Retromania” w Nocy Kultury
(2016) czy projekt spoleczno-artsrtczny „Paździerz” (2014).

Małgorzata  Wasilek  ma  na  swoim  koncie  wystawy  w  Galerii
Jednego Obrazu, w tym jedną indywidualną.

Inspiracją do jej prac jest natura, muzyka, podróze. Motywem
przewodnim – geometria, a baczna obserwacja mikrokosmosu staje
się  jednocześnie  próbą  poszukania  odpowiedzi  na  pytania
egzystencjonalne.

„Las  w  nas”  to  pokazanie  odnalezionych  wewnątrz  ludzkiej
ucywilizowanej natury pierwotnych instynktów, powrotem do lasu
– dzikiego, nieokiełznanego ale też tajemniczego i pełnego
subtelnych tonów.
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Wystawa  jest  podsumowaniem  jej  poszukiwań  w  technikach
tradycyjnych takich jak linoryt, akwaforta czy sucha igła, ale
i  prezentacją  efektów  technik  własnych,  mieszanych  i
eksperymentalnych.

Źródło:  WERNISAŻ  WYSTAWY:  Las  w  nas  (2016-09-19)  [W:]  Wiadomości

k o z i o l e k . p l  [ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p  2 0 1 6 . 0 9 . 2 3 ]

http://koziolek.pl/wernisaz-wystawy-las-w-nas,news,1139,334083.html

Grafiki  naszych  uczniów  w
Dąbrowie Górniczej
W czerwcu 2016 r. prace uczniów z klasy 2A Liceum Plastycznego
w  Lublinie  zostały  zauważone  na  IV  Biennale  Grafiki
Projektowej  Uczniów  Średnich  Szkół  Plastycznych  w  Dąbrowie
Górniczej  w  kategorii  „Identyfikacja  wizualna”.
Trzecia nagroda przypadła Idze Matyjaszczyk, kwalifikacje na
wystawę pokonkursową otrzymali: Dorota Tyszko, Jan Derdziak,
Latifa  Alkubati,  Weronika  Sikora  i  Tomasz  Walencik.  
Serdecznie  gratulujemy!

Iga Matyjaszczyk Dorota Tyszko Jan Derdziak
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Latifa Alkubati Weronika Sikora Tomasz Walencik

Nauczycielami  prowadzącymi  Igę  Matyjaszczyk  są  Anna
Świerbutowicz-Kawalec i Waldemar Figiel. Pozostałych uczniów
przygotowywała  Anna  Świerbutowicz-Kawalec.  Głównym
organizatorem  konkursu  jest  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.
Tadeusza Kantora w Dąbrowie Górniczej.

E. K.

Źródło  fot.:  facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2016.06.17]
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